
 

              
 

 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ders Saati 
1. SINIF 

(2023 Müfredatı-Lisans) 
2. SINIF 

(2023 Müfredatı-Lisans) 
3. SINIF 

(2023 Müfredatı-Lisans) 

P
A
ZA

R
TE

Sİ
 

08:00-08:50   İş Hayatı İçin Mesleki Yabancı Dil 01040639 
S. ULUTÜRK ED-K1-02 

09:00-09:50   
İş Hayatı İçin Mesleki Yabancı Dil 01040639 

S. ULUTÜRK ED-K1-02 

10:00-10:50   Herpetoloji 01040606 
S. ULUTÜRK ED-K1-02 

11:00-11:50   Herpetoloji 01040606 
S. ULUTÜRK ED-K1-02 

13:00-13:50   Bitki Embriyolojisi 01040605 
F. AKBAŞ EL-Z-06 

14:00-14:50   Bitki Embriyolojisi 01040605 
F. AKBAŞ EL-Z-06 

15:00-15:50   
Bitki Embriyolojisi 01040605 

F. AKBAŞ ED-K1-02 

16:00-16:50   
Bitki Embriyolojisi 01040605 

F. AKBAŞ ED-K1-02 

SA
LI

 

08:00-08:50   
Moleküler Biyoloji 01040604 
N. HAŞİMİ BESEN ED-K1-02 

09:00-09:50   
Moleküler Biyoloji 01040604 
N. HAŞİMİ BESEN ED-K1-02 

10:00-10:50  
Mesleki Yabancı Dil-I 01040437 

N. HAŞİMİ BESEN ED-K1-02  

11:00-11:50  
Mesleki Yabancı Dil-I 01040437 

N. HAŞİMİ BESEN ED-K1-02  

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

Ç
A
R
ŞA

M
B
A

 

08:00-08:50   Hayvan Fizyolojisi 01040603 
G. YÜRÜMEZ EL-Z-06 

09:00-09:50   Hayvan Fizyolojisi 01040603 
G. YÜRÜMEZ EL-Z-06 

10:00-10:50   Hayvan Fizyolojisi 01040603 
G. YÜRÜMEZ EL-Z-06 

11:00-11:50   Hayvan Fizyolojisi 01040603 
G. YÜRÜMEZ EL-Z-06 

13:00-13:50  
Paleozooloji 01040408 

E. SEVEN ED-K1-02 
 

14:00-14:50  
Paleozooloji 01040408 

E. SEVEN ED-K1-02  

15:00-15:50  
Organik Kimya II 01040410 

E. SEVEN ED-K1-02  

16:00-16:50  
Organik Kimya II 01040410 

E. SEVEN ED-K1-02  

P
ER

ŞE
M
B
E

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 
Türk Dili ve Edebiyatı-II 01040231 

M. GÜRLER-Moodle 
  

14:00-14:50 
Türk Dili ve Edebiyatı-II 01040231 

M. GÜRLER-Moodle 
  

15:00-15:50    

16:00-16:50    

C
U

M
A

 

08:00-08:50   
Çevrenin Bitkilerle Temizlenmesi 01040609 

E. AYAZ TİLKAT ED-K1-02 

09:00-09:50   Çevrenin Bitkilerle Temizlenmesi 01040609 
E. AYAZ TİLKAT ED-K1-02 

10:00-10:50   Stres Fizyolojisi 01040612 
E. AYAZ TİLKAT ED-K1-02 

11:00-11:50   Stres Fizyolojisi 01040612 
E. AYAZ TİLKAT ED-K1-02 

13:00-13:50   
Biyokimya Laboratuvarı 01040602 

E.TİLKAT EL-Z-06 

14:00-14:50   
Biyokimya Laboratuvarı 01040602 

E.TİLKAT EL-Z-06 
15:00-15:50   Biyokimya 01040601 

E.TİLKAT ED-K1-02 

16:00-16:50   Biyokimya 01040601 
E.TİLKAT ED-K1-02 



 

 

                                       20.01.2025 
Prof. Dr. Filiz AKBAŞ  

  Bölüm Başkanı 


